
UCHWAŁA NR 210.130.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Nr 2 w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 43 ust. 2 pkt 3 w zw. żart. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1 oraz art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 
oraz z § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady 
Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Św. poz. 2642 i 2925) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Nr 2 w Opatowie na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
określony części nieruchomości, położonej w Opatowie, przy ul. Stefanii Sempołowskiej 3, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 600/9 o pow. 0,7418 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00033813/6, będącej własnością Powiatu Opatowskiego, 
pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, z przeznaczeniem pod usytuowanie garażu 
typu „blaszak" pow. 20 m2na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie oraz Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek


